
Kreis Darmstadt-Dieburg Pokal 2016/17

Schüler A
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Spiele sind bis zum 12.11.2016 auszutragen. Bitte beachten vom 05.11. bis 06.11.2016 ist wegen der BEM Nachwuchs
Spielverbot. B. Heckwolf Staffelleiter

Spielleiter-Kontakt: Heckwolf, Bernhard, Christian-Stock-Str. 35, 64319 Pfungstadt, heckwolf@httv.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 04.12.2016 14:00 25 DJK Blau-Weiß Münster III TTC Pfungstadt 2:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

04.12.2016
04.12.2016

12:00
12:00

23
24

DJK Blau-Weiß Münster III
TTC Pfungstadt

SG Arheilgen
TuS 1899 Griesheim

4:2
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.

04.12.2016
04.12.2016
04.12.2016

10:00
10:00
10:00

19
20
21

TTC 1954 Eppertshausen
TTC Pfungstadt
DJK Blau-Weiß Münster III

SG Arheilgen
DJK Blau-Weiß Münster IV
TSV 1909 Langstadt II

1:4
4:0
4:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.
Fr.
Fr.
Sa.
Sa.
 
Sa.
Sa.

31.10.2016
03.11.2016
04.11.2016
11.11.2016
12.11.2016
12.11.2016
 
12.11.2016
12.11.2016

18:00 v (1)
18:15 v (1)
18:30 v (1)
18:00 v (1)
12:00
12:00 h
 
12:00
14:00 h/v (2)

15
11
12
14
9
10
 
16
13

TSV 1921 Modau II
SKG Bickenbach
SG Arheilgen
TTC Pfungstadt
TV 1888 Reinheim
DJK Blau-Weiß Münster IV
Halle: TV Halle Jahnstraße 2
DJK Blau-Weiß Münster III
TTC 1954 Eppertshausen

TuS 1899 Griesheim
TSV 1909 Langstadt II
SV B.-G. Darmstadt
TTF Hähnlein 1965
Spvgg. 1928 Groß-Umstadt
TSV 1921 Modau III
 
TSG Wixhausen 1882
TSV 1921 Modau

2:4
1:4
4:3
4:0
0:4
4:0

 
4:0
4:2

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Di.
Fr.
Mi.
Fr.
Fr.
Sa.

23.09.2016
26.09.2016
27.09.2016
30.09.2016
05.10.2016
07.10.2016
07.10.2016
08.10.2016

18:00 v (1)
17:30 v (1)
18:30 v (1)
18:00 v (1)
18:15 v (1)
18:00 v (1)
18:00 v (1)
12:00

3
1
6
2
4
5
7
8

TSV Nieder-Ramstadt III
TSV 1921 Modau II
TuS 1899 Griesheim
DJK Blau-Weiß Münster III
SV Darmstadt 98 II
TTC Pfungstadt
DJK/SC Conc.Pfungstadt II
SV B.-G. Darmstadt

DJK Blau-Weiß Münster IV
KSG 1945 Georgenhausen
GSV Gundernhausen
1.FC Niedernhausen
TSV 1921 Modau
TTC 1955 Messel
TTC 1954 Eppertshausen
TTV GSW III

0:4
4:3
4:0
4:0
0:4
4:0
1:4
4:3

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

SG Arheilgen
SKG Bickenbach
Spvgg. 1928 Groß-Umstadt
TSV 1909 Langstadt II
TSV 1921 Modau III
TV 1888 Reinheim
TSG Wixhausen 1882
TTF Hähnlein 1965
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